
POLITECHNIKA  WARSZAWSKA 

 

Uchwała nr 9/3/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie zmiany promotora 

Pani mgr inż. Annie Szymczyk 
 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 13 Statutu PW w związku z uchwałą nr 419/L/2023 Senatu PW z dnia 29 

listopada 2023 r. w sprawie utworzenia Rady Naukowej Dyscypliny Biotechnologia Politechniki 

Warszawskiej oraz wyboru jej członków na kadencję do dnia 31 grudnia 2024 r, uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Biotechnologia wyraża pozytywną opinię w sprawie zmiany promotora Pani 

mgr inż. Annie Szymczyk z prof. dr hab. inż. Elżbiety Malinowskiej na dr. hab. inż. Roberta 

Ziółkowskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia 

 

 

      Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

   dr hab. Jolanta Mierzejewska, prof. uczelni              prof. dr hab. inż. Michał Chudy 

 


